

Łódź dn: 22.06.2020r.

Dotyczy: ogłoszenia na jednorazową dostawę sprzętu, materiałów oraz fantomów medycznych przeznaczonych do celów szkoleniowych, nr postępowania: Kz-2380/44/2020/ZW-KS.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni dla obu zadań w postępowaniu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni dla obu zadań w postępowaniu.

PYTANIE 2

Czy jest możliwość składania ofert częściowych na poszczególne zadania w postępowaniu?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z treścią ogłoszenia Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert z podziałem na zadania tj.

Zadanie nr 1 – dostawa sprzętu i materiałów medycznych z przeznaczeniem na szkolenie dla OPP i SPKP

Zadanie nr 2 – dostawa fantomów medycznych z przeznaczeniem na cele szkoleniowe dla OPP i SPKP

Warunkiem ważności oferty jest wycena wszystkich pozycji poszczególnych formularzy asortymentowo – cenowych. Nie dopuszcza się częściowej oferty w obrębie jednego zadania.

PYTANIE 3

ZADANIE NR 2 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu stażę taktyczną CAT siódmej generacji, która posiada rekomendację Komitetu TCCC?

ODPOWIEDŹ

Przytoczone zapytanie dotyczy asortymentu ujętego w zadaniu nr 1 poz 22.

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania produktu, innego niż o parametrach określonych w formularzu asortymentowo-cenowym załącznik nr 1.1 do umowy.

PYTANIE 4

ZADANIE NR 2 poz. 28

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu przetargowym składane poczwórnie nosze Medevac Nodin, które tj. nosze TALON również spełniają normę STANAG 2040 i 3204 ? Nosze Medevac mają prawie taką samą konstrukcję co nosze TALON, posiadają ponadto pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa oraz trwałe i ognioodporne leże siatkowe ułatwiające dezynfekcję i dekontaminację.

ODPOWIEDŹ

Przytoczone zapytanie dotyczy asortymentu ujętego w zadaniu nr 1 poz 28.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wskazanego produktu zamiennego równoważnego o nie gorszych parametrach niż produkt wskazany w formularzu asortymentowo – cenowym załącznik nr 1.1 do umowy.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Gospodarki Materiałowo-Technicznej
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi

kom. Adam Prostacki